РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»
третий созыв
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
от «30» января 2018г.  №3/137-дмо	п.Ангарский

О внесении изменений в Правила землепользования
и  застройки муниципального образования
«Ангарский» Аларского района Иркутской области

В соответствии со статьей 1 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» от 31.12.2014 №499-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ангарский»:
в части 1 статьи 23 Правил землепользования и  застройки исключить слова «,в том числе путем выкупа,».
2. Главе муниципального образования «Ангарский» привести свои муниципальные правовые акты в соответствие, согласно Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Ангарский».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Ангарский» «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава МО  «Ангарский»,
председатель Думы МО «Ангарский»                            Т.М. Середкина

[bookmark: _GoBack]